
Tänk att tiden går så snabbt! 

I dag har vi varit i adventskyr-

kan (dock en vecka för sent 

p.g.a. kyrkans renovering) och 

nu är det bara två veckor kvar 

tills vi firar vår julfest. Tradi-

tionsenligt firar vi den i Sar-

linska skolans festsal lördagen 

den 17 december (Se skild in-

bjudan!). Vill igen påminna om 

att vi i Malms skola avslutar 

terminen med att ha vår sista 

skoldag onsdagen den 21 de-

cember. Den dagen är skolda-

gen kl.9-13. Tyvärr kan vi inte 

ändra på taxiskjutsarna men 

det finns personal och övervak-

ning både kl.8-9 och kl.13-14 

ifall det behövs. Bara att med-

dela via klassläraren. 

 

Inkommande måndag, 5.12, 

kommer vi att ha en KiVa-dag i 

skolan(Se skild info även om 

den!) Tanken med en dylik dag 

är att försöka stärka vi-andan i 

skolan. 

 

Tisdagen den 13 december fi-

rar vi Lucia i skolan. Lucia kom-

mer att träda in i vår festsal 

kl.9.40 (samma program kom-

mer att visas på julfesten) 

 

Vårterminen inleder vi månda-

gen den 9 januari efter ett 

förhoppningsvis skönt och av-

kopplande jullov, helt enligt läs-

ordningen. 

 

 

 

Skön juletid 

till er alla! 

 

Saga Isaksson 
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Lördagen den 17 december 
kl.9.00 – ca.11.00 firar vi traditionsenligt 

 

MALMS SKOLAS JULFEST 
i Sarlinska skolans festsal 

 

Två gäster till eleverna i åk1 är välkomna med. För de övriga 
årskurserna gäller 1 gäst/familj och inga småsyskon för någon. 

 

Under pausen ordnas glögg-servering för gästerna i de övre 
korridorerna. Eleverna får saft, bulla och pepparkaka i nedre aulan. 

 

Ifall någon av skjutseleverna behöver skolskjuts denhär dagen bör 
det meddelas skolans kansli senast onsdag 14.12.2011. 

 

VÄLKOMNA! 
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Under dagen kommer vi att jobba i s.k. tvärsnittsgrupper. Vi har delat in eleverna i åk 1-

3 och åk 4-6 i grupper så att det finns ca.8-10 elever/grupp. Varje grupp har en egen 

vuxen gruppledare som kommer att följa med gruppen hela dagen. En tanke är att man 

skall bli lite bekant över klassgränserna och att vi under dagen skall fokusera på hur vi 

har det och hur vi vill ha det för att vi alla skall trivas och ha det bra. 

 

Schemat under dagen är uppdelat enligt följande: 

En lektion kommer att ägnas åt en s.k. BRA skola-lektion. 

En lektion blir en teaterföreställning av teater Taimine. 

Föreställningen heter Tryggve och Tomas. ”Föreställningen bjuder på en gripande och ro-

lig resa genom hela lågstadiet. Den fungerar utmärkt för behandling av vardagen i skolan 

och som underlag för diskussion om kamratskap.” 

Efter teatern kommer vi att föra en diskussion i gruppen om pjäsens innehåll och vad den 

väckt för tankar. 

 

Det kommer att bli god mat som äts tillsammans med gruppen och grupphandledaren och 

så finns det tid för en långrast under dagen. 

Slutresultatet skall bli en konkret bild av vår skola där det i varje fönster finns inskrivet 

vad varje grupp ansett att är bra med vår skola. Dessutom kommer det att över skolan 

”sväva” moln som berättar vad vi tycker att vi kunde göra för att bli ännu bättre. 
 

”Bilden” kommer att finnas i aulan direkt till vänster då man kommer in  

– så välkommen in och titta! 
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